Республика Тыва	    Тыва Республиканын
Кызылский кожуун                                                         Кызыл кожууннун
администрация                                                                 Черби суму
сумона Черби                                                                     чагыргазы
__________________________________________________________________
667906, Республика Тыва,  Кызылский район, с.  Черби, ул. Сельская д. 53.

ДОКТААЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения
сумона Чербинский
от  16 сентября 2019 г.                          № 34                                 с. Черби
Об утверждении списка молодых семей – участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2020 год.
  Рассмотрев на комиссии список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2020 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить список молодых семей-участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2020 год». Приложение № 1.
2. Опубликовать данный список в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя председателя администрации Кречетова П.А..

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                          В.К. Сандый

image1.png